РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2018г. № 130

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от

27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по наградам

Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение

эффективности производства и по итогам работы в 2018 году наградить Почетной

грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Захарову Оксану Геннадьевну - менеджера Энергоуправления акционерного общества

«Карельский окатыш»;

 Байчук Николая Петровича - взрывника участка взрывных работ цеха взрывных работ

Рудоуправления акционерного общества «Карельский окатыш»;

 Бобрович Валерия Станиславовича - машиниста буровой установки бурового участка

Рудоуправления акционерного общества «Карельский окатыш»;

 Глумова Эдуарда Борисовича - слесаря по ремонту автомобилей участка ремонта

ООО «ЦТА»;

 Губскую Любовь Дмитриевну - машиниста насосных установок участка измельчения

и обогащения Управления производства концентрата и окатышей акционерного

общества «Карельский окатыш»;

 Жанзакова Анаса Абиловича - электрослесаря по обслуживанию и ремонту

оборудования участка ремонтов экскаваторного оборудования Управления ремонтов

акционерного общества «Карельский окатыш»;

 Казакова Александра Романовича - машиниста тягового агрегата локомотивной

службы Управления железнодорожного транспорта акционерного общества

«Карельский окатыш»;

 Малинина Иннокентия Александровича - электромонтѐра по ремонту аппаратуры

релейной защиты и автоматики участка ремонтов энергооборудования производства

концентрата Управления производства концентрата и окатышей акционерного

общества «Карельский окатыш»;

 Михайлова Федора Алексеевича - мастера дорожного участка цеха горного

транспорта и дорожных машин Рудоуправления акционерного общества «Карельский

окатыш»;

 Попова Василия Владимировича - машиниста железнодорожно-строительных машин

Управления железнодорожного транспорта акционерного общества «Карельский

окатыш»;

 Стафеева Владимира Ивановича - бригадира на участках основного производства

участка ремонтов дробильного оборудования Управления производства концентрата и

окатышей акционерного общества «Карельский окатыш»;

 Эйтенейра Юрия Яковлевича - cепараторщика фабрики сухой магнитной сепарации

Рудоуправления акционерного общества «Карельский окатыш».

2. За добросовестный труд, большой личный вклад в культурное развитие

Костомукшского городского округа и по итогам работы в 2018 году наградить Почетной

грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Поломошнову Вилену Геннадьевну - руководителя хореографического коллектива

«Вива-Денс» общества с ограниченной ответственностью «ДРУЖБА».

 3. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение

эффективности производства, а также в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Западню Алексея Алексеевича - электрослесаря по обслуживанию и ремонту

оборудования отдела систем технологической автоматики и измерений цеха

технологической автоматики и метрологии акционерного общества «Карельский окатыш";

 Пестова Павла Александровича - машиниста экскаватора горного участка карьера

открытой добычи Рудоуправления акционерного общества «Карельский окатыш».

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы

Костомукшского городского округа                    С.Н. Новгородов

Исп.: Горт А.А., 8(81459)5-41-45

Рассылка: дело, аппарат Совета.